	


    ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ                

                                                                                     на 2017 год от «01» июля  2017 г.

                                                                                           за 1 полугодие

	
	
	Коды

	Наименование муниципального  учреждения  Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга Надеждинского муниципального района»
	Форма по ОКУД
	0506001

	Виды    деятельности  муниципального  учреждения       Культура, кинематография, архивное дело    
	Дата
	05.07.2017г.

	_________________________________________________________

_________________________________________________________
	по сводному реестру
	07

	_________________________________________________________
	по ОКВЭД
	92.51

	Вид  муниципального  учреждения  Учреждение клубного типа
	по ОКВЭД
	

	(указывается вид  муниципального учреждения из  базового (отраслевого) перечня)
	
	


Периодичность ____  полугодовая  ______________________________________________          

                                          (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном  задании)

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

                               Раздел  1
	1. Наименование муниципальной услуги ________________

____________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги   

____________________________________________________

____________________________________________________


	
	


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

                               Раздел 1
	1. Наименование работы  Организация деятельности клубных формирований  самодеятельности  народного творчества
. Категории потребителей работы В интересах общества
________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07025100000000000004103


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

Требования и условия предоставления работы
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	056230000132017060207025100000000000000103201
	
	
	
	
	В соотвествии со стандартом выполнения работ
	Количество мероприятий
	    Ед.
	642
	         562
	     280
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Наличие обоснованных жалоб относительно общего кол-во жалоб
	 процент
	774
	          0
	        0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	056230000132017060207025100000000000000103201
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	  Ед.
	642
	      562
	    280
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   И.о.директора                                              _________  Варламова С.Б._____

                                                                                                             (подпись)        (расшифровка подписи)

«01» июля  2017 г.

